



Бухгалтерия ГKB №5	<b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 09.10.2020 г.	Страница 1 из 1

Утверждаю  
 Главный врач КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5»  
 Управления общественного здоровья г.Алматы  
 Садыков Б. Н.  
 «09» октября 2020 года



**Протокол итогов закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений**

**Заказчик:** КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья г.Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919;

**Организатор государственных закупок:** КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья г.Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919

**Название проведенных закупок способом запроса ценовых предложений:** приобретение ИМН по 6 лотам.

- 1) краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг;

№ лота	Наименование медицинских изделий	Ед.изм.	Кол-во	Плановая цена	Плановая сумма	Срок и условия поставки
1	Механическое ручное устройство для выполнения временной искусственной вентиляции лёгких. Обеспечивает простой и надёжный способ вентиляции пациента комнатным воздухом или воздухом с примесью кислорода, взрослый, многоразовый, V 1500мл, с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией 2м, маской №5	шт	15	14300	214 500,00	Согласно графику (график составляется до заключения договора)
2	Носовая кислородная магистраль взрослая 2100мм	шт	100	220	22 000,00	Согласно графику (график составляется до заключения договора)
3	Кислородная маска с трубкой, взрослая	шт	20	750	15 000,00	Согласно графику (график составляется до заключения договора)
4	Многоразовая манжета для взрослых пациентов (27-35см) к монитору Philips	шт	5	42000	210 000,00	Согласно графику (график составляется до заключения договора)
5	Многоразовая манжета для взрослых пациентов (27-35см) к монитору GE Dash 3000/4000	шт	5	42000	210 000,00	Согласно графику (график составляется до заключения договора)
6	Однопросветный Центральный Венозный Катетер с мягким атравматичным кончиком. Материал катетера - термопластичный рентгенконтрастный полиуретан. Длина - 16, 20	шт	40	6500	260 000,00	Согласно графику (график составляется до заключения договора)



Бухгалтерия ГKB №5	<b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 09.10.2020 г.	Страница 2 из 1

см; Диаметр – 16, 14 Га. Состав набора: катетер, проводник 0,032 дюйм x 60см . Игла 18Ga x 6,35см; Тканевой расширитель; Шприц 5мл; Фиксаторы катетера. Возможность поставки катетеров с антибактериальным покрытием хлоргексидина / сульфадиазина серебра. Размер и тип катетера по заявке Заказчика.					
<b>ИТОГО ВЫДЕЛЕННАЯ СУММА:</b>				<b>931 500,00</b>	

2) дата и время представления ценового предложения;

1. ТОО «SANMEDICA» (САНМЕДИКА) - 29.09.2020, 12:55
2. ТОО «БЕРЕКЕМЕД» - 29.09.2020, 15:46
3. ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ)» - 28.09.2020г., 15:05
4. ТОО «Dariya medica (Дарья Медика)» - 29.09.2020г., 12:39
5. ИП «BRC Kazakhstan» - 30.09.2020г., 08:35
6. ИП «ALMGroup»-30.09.2020г. 08:36



<b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>	
<b>Бухгалтерия ГҚБ №5</b>	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>
<b>Форма №77-116</b>	Дата ввода: 09.10.2020 г. <span style="float: right;">Страница 3 из 1</span>

№ лота	Наименование медицинских изделий	Ед. изм.	Кол-во	Планируемая цена	Планируемая сумма	ТОО «SANME DICA»	ТОО «БЕРЕКЕ МЕД»	ТОО «MMG KZ»	ТОО «Dariya medica»	ИП «BRC Kazakhstan»	ИП «ALM Group»
1	Механическое ручное устройство для выполнения временной искусственной вентиляции лёгких. Обеспечивает простой и надёжный способ вентиляции пациента комнатным воздухом или воздухом с примесью кислорода, взрослый, многоразовый, V 1500мл, с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией 2м, маской №5	шт	15	14300	214 500,00	168 300,00	211 650,00				
2	Носовая кислородная магистраль взрослая 2100мм	шт	100	220	22 000,00		21 100,00				
3	Кислородная маска с трубкой, взрослая	шт	20	750	15 000,00	13 780,00	8 660,00				
4	Многоразовая манжета для взрослых пациентов (27-35см) к монитору Philips	шт	5	42000	210 000,00					202 500,00	210 000,00
5	Многоразовая манжета для взрослых пациентов (27-35см) к монитору GE Dash 3000/4000	шт	5	42000	210 000,00					202 500,00	210 000,00
6	Однопросветный Центральный Венозный Катетер с мягким atraumaticным кончиком. Материал катетера - термопластичный рентгенконтрастный полиуретан. Длина - 16, 20 см; Диаметр – 16, 14 Ga. Состав набора: катетер, проводник 0,032 дюйм x 60см . Игла 18Gaх6,35см; Тканевой расширитель; Шприц 5мл; Фиксаторы катетера. Возможность поставки катетеров с антибактериальным покрытием хлоргексидина / сульфадиазина серебра. Размер и тип катетера по заявке Заказчика.	шт	40	6500	260 000,00		256 440,00	236 000,00	168 000,00		



ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА		
Бухгалтерия ГКБ №5	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 09.10.2020 г.	Страница 4 из 1

В соответствии с пунктом 112 Правил победителем признан потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение:

По лоту №1 ТОО «SANMEDICA»;  
По лотам №2,3 ТОО «БЕРЕКЕМЕД»;  
По лотам №4,5 ИП «BRC Kazakhstan»;  
По лоту №6 ТОО «Dariya medica»;

- 3) наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора;
1. ТОО «SANMEDICA», БИН 030340001599, г.Алматы, улица Кунаева 216, офис №73, цена договора 168 300,00 (Сто шестьдесят восемь тысяч триста) тенге, 00 тиын.
  2. ТОО «БЕРЕКЕМЕД», БИН 180340024391, г.Алматы, мкр.Мамыр-1, здание 17, кв.15, цена договора 29 760,00 (Двадцать девять тысяч семьсот шестьдесят) тенге, 00 тиын.
  3. ИП «BRC Kazakhstan», ИИН 910208300115, г.Алматы, ул.Тургут-Озала 71, кв. 12, цена договора 405 000,00 (Четыреста пять тысяч) тенге, 00 тиын.
  4. ТОО «Dariya medica», БИН 171040007469, г.Алматы, ул. Зенкова, 86, кв. 60, цена договора 168 000,00 (Сто шестьдесят восемь тысяч) тенге, 00 тиын.
- 4) наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями  
Потенциальные поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конвертов.

Уполномоченный представитель

Секретарь

Токарева С.П.

Боранкулова А.А.